

Kbh Bad IvS

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 05 08 62

Årsrapport

27. oktober 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Iuria Larisa Memet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. oktober 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kbh Bad IvS
Roskildevej 37 A, 3.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 05 08 62
Stiftet: 27. oktober 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 27. oktober 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Luria Larisa Memet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor indretning af lokaler og efter ledelsens vurdering lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408.903. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.080. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/10 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	408.903
1 Personaleomkostninger	-367.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.667
Resultat før skat	15.390
2 Skat af årets resultat	-4.310
Årets resultat	11.080
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.080
Disponeret i alt	11.080

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>194.333</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.333</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>194.333</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>169.050</u>
Tilgodehavender i alt	<u>169.050</u>
Likvide beholdninger	<u>112.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>281.798</u>
Aktiver i alt	<u>476.131</u>

Balance

Passiver	
Note	30/6 2018
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	1.000
4 Overført resultat	11.080
Egenkapital i alt	12.080
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.310
Hensatte forpligtelser i alt	4.310
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000
Anden gæld	427.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	459.741
Gældsforpligtelser i alt	459.741
Passiver i alt	476.131

Noter

	27/10 2017 - 30/6 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	365.012
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	846
	<u>367.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	4.310
	<u>4.310</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	1.000
	<u>1.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	11.080
	<u>11.080</u>